Протокол Wl22
внеочереднОго общегО собрания собственников помещений

в мпогокварти ом доме, располоя(енном по адресу:
Курская обл., z. Железноzорск, ул. ц-!у|а2u}о,'

п оведенного в ме очно-заочного голосо
е, Жаzезноzорск

очно_заочная
0 0оllг. в 17 ч. 00 м

dом €
ия

D

[казаtпь
месmо) по

до lб час.00 мин

0+ 2ф!г,вlбч.

,

.Щатд начала голосованttя:

ф" 0l zцР,
Место проведения: Курская обл. г. Железногорск, ул
Форма провеления общего собрания -_
Очная часть собрания состоялась бff о
алресу: Курская обл. г. Железногорск, ул
заочная часть

V.r ioft1"" "о"rо"лась
в период с l8 ч. 00 мин. о,у 2о

Срок окончания приема оформленньш письменных решений собственников с,{6>
00 мин.
.Щата и место подс"*" .оrо.о" о16,, О+ ZO9Щ.,r. Железногорк, Заводской проезд, зд. Е

щадь (расчетная) жилых и нежипых помещений в многоквартирном доме соста вJIяет всего:
,l l, lу rл кв.м.,кв.м., из них площадь нежилых помецений в ном доме равна

,-1 площадь жилых помещений в многоквартирном доме равн :"уOч а кв.м,

принадлежащего ему помещенriя.
Количестве голосов собственников помещений в многоквартир

"о, доu"9 ! 9t,3 (-, кв

Реестр присрствующих лиц прилагается (приложение JФ7 к Протоко.гry ОСС от
Кворум имеется/}€-{{ €€+€я (неверное вычеркц/ть\

'/
%

Общее собрание правбмочно/не-яравемэчrо:

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании чел./ 4/цаа".".
1а DХ.//х1 l- )

председатель общего собрания собственников: Ma,reeB Анатолий Влалимипович
(зам. ген. дирскrора по правовым вопросам)

паспоDт: З 8l8 Ns225254. выдан УМВД России по Куоской области 2б.03.20l9г.

Секретарь счетной комиссии общего собрания собственников: ова Светлана Константиновн
( нач. отлсла по работ9 с насслснием)

ой области 28.03.2020г.9 умв России по

^, il/ý рrзб
счетная комиссия:

счстная комиссия:

по
l//1,o "u 2,d

(специмисI отдела по работе с населением)

Инициатор проведения бuего собрания собственников помещений - собственник помещенrrя (Ф.И.О. номер
помеu.|ен,llя u ы dotEM ецmа, поd, еео прqво осmu на eul

у
,2./ ?,,_

Повестка дня общего собрания собственников помещенийз

1 . Упверхdаю месиа хрqненчя opllzu*aJlol пропокола u реuенuй собспвеннuков помаценuЙ по меспу нахоэrcdенtlя

Госуdарспвенноi асчлuulной uнспекцuu Курской обласпu: 305000, z. Курск, Красная плоцаdь, d. 6, (cozttacHo ч. 1.1 СП. 46

жк рФ).
2. обязапь: Упраааяюцую компанlлю ооо <УК-4у успановuпь мепаjuuческое oepaxdeHue dепской uzровой

rutouladKu, рqсполоэlсенной меасdу МК! JФ 4,6,10 по ул. В.Инпернацuонмuспов coz]lc.clo схеме (Прuлохенuе Ns8). И

учuпыаапь споu]llоспь зqmрqп, uзрасхоОованных Hq вdполненuе указанных рабоm за счеп пIqпьl собранных dенеасных

среОсmв за ремонп u соdерэrcанuе обце2о u|,lуulесmва MчozoKBapmupHozo dollta (МОП).

.ЩЛЯ ОСуществления подсчета голосов собственников за l голос принят эквиваJIеrrг l кв. мsтра общей rшощади

/4

1

3. Упверuсdаю поряdок уеdомленчя собспвеннuков doЙa об ulluцuuрованных обцчх собранuж собспвеннuков,

провоduuых собранчж ч схоОах собспвеннuков, равно, как ч о реuенuж| прuняпых собсmвеннuкамu doMa ч tпакuх оСС -

пуmем вывеuruванllя соопвеlпсlпбуюlцчх увеdомленuй на dоскdх объявленuй поdъезdов dома,

1. По первому вопросу: Утверждаю места хранения оригиналов протокоJrа и _решений
собственников

помещений по местУ нахождения ГЬсулартвенной 11шлищной инспекции Курской области: 305000, г, Курск,

у.,{ который
по месту
ощадь, д.

Слvutмu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание выступлениJI

предложиJI Утвержлаю места хранения оригиналов протокола и решени й собстве ников помешении

нахождения Государствен ной жилищной инспекrци Курской области: ]05000, г Курск, Красная пл

6. (согласно ч. l . t ст. 46 ЖК РФ).
поеdлоэtсttлu: Утвержлаю места хранения оригиналов протокола и решений собственников помещений по

Г""ry **о",,дa"ия ГосударственноЙ жилицной инспекции Курской области: 305000, г. Курск, Красная

шIоцадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ),

<<За>> <<IIроти Br> <<Воздержались>
0/о от числа

проголосовавших
количество

голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

|//aJo а)3., /о ?,Z
'z/"C

ёlD r'r'y
Поuняmо ) oeuteHue: Утверждаю места хранения оригин:UIов протокола и решений собственников
помецений по месry нахождения Государственной жилищной инспекции Курской области: 305000, Г. КУРСк,

Красная площадь, д. 6. (согласно ч, 1.1 ст.46 ЖК РФ).

2. По второму вопросу:
Обязать: Управляющую компанию ООО <УК-4> установить металлическое огрzlJкдение детской игровой
площадки, расположенной между МК,Щ М 4,6,10 по ул. В.Икгерначионалистов согласно схеме (Приложение
JФ8). И 1^rитывать стоимость затат, израсходованных на выполнение указанных работ за счет ]ulаты

ос oBa1u

собранных денежньж средств за ремонт и содержание общего имущес много и ного ма (МОП).р
Слtпuацu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание выступления , который
предложшI Обязать: Управляюutую компанию ООО <УК-4> установlrгь м кое огрокдение детской
игровой площадки, расположенной между МКД N9 4,6,l0 по ул. В.Интернационалистов согласно схеме
(Прилохсение Ng8). И 1..lитывать стоимость затат, израсходованных на выполнение указанных работ за счет
гшаты собранных денежных средств за ремонт и содерхсание общего имущества многоквартирного дома
(моп).
ПоеDлоэtсuпu: Обязать: Управляющую компанию ООО <УК-4> установить металлическое ограждение детской
игровой площадки, расположенной между МКД N9 4,6,10 по ул. В,Интернационалистов согласно схеме
(Приложение Nо8). И учитывать стоимость затрат, израсходованных на вь!полнение указанных работ за счет
платы собранных денежных средств за ремоЕт и содержание общего имущества многоквартирного дома
(моп).

ocoBaIu
(<Возд ксьr)

%отчи
ll оголосовавших

Поuняmо (не-яраняо) решенuе: Обязать: Управляющую компанию ООО <УК-4> установить метаJIлическое
ограждение детской игровой п,тощадки, располох(енной между МК,Щ м 4,6,10 по ул. В.ИнтернационаJlистов
согласно схеме (Прилоlкение Л!8), И уtrгывать стоимость затат, израсходованных на выполнение указанных
работ за счет платы собранньrх денежньD( средств за ремонт и содержание общего имущества
многоквартирного дома (МОП).

3. По третьему вопросу: Утверждаю порядок уведомления собственников дома об инициированных
обцих собраниях собственников, проводимых собраниях и еходах собственников, равно, как и о решениях,
пРинятых сОбственниками дома и таких ОСС - гIJлем вывешивания соответствующих уведомлений на досках
объявлений подъездов дома.
Сл!цtа,tu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содерr(ание высryrrпения) , который
предложип Утверждаю порядок уведомления собственников дома об инициированных общих собраниях
собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, paвHol как и о решениях, принятых
собственниками дома и таких ОСС - rгутем вывешивания соответствующих уведомлений на досках
объявлений подъездов дома.
Поеdлоэtсtмu: Утверждаю порядок уведомления собственников дома об инициированных общих собраниях
собственников, проводимых собраниях И сходах собственников, равно, как и о решениях, принятых

2

<<За> .<<Против>>

количество
голосов

0% от числа
проголосовавших

количество
голосов

о/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

5 {F/, оо /ру 4|| зо fl |l jч,t, Jo

Красная площадь, д, 6. (согласно ч. 1.1 ст.46 ЖК РФ).

количество
голосов

собственниками дома и таких ОСС - пугем вывешивания соответствующих уведомлений на доскalх
объявлений подъездов дома,

ocoBa|lu:

Прuняmо (яе-аванлпd оешенuе: Утверlцаю порядок уведомления собственников дома об инициированных
общих собраниях собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях,
принятых собственниками дома и таких ОСС - цлем вывешивания соответств},ющих уведомлений на доскм
объявлений подъездов дома.

енников помещений в многоквартирном доме (если цной способ увеломления не устаноыIсн

Прилоrсение:
l) Сообшение о результатах ОСС на/л,,

"
l э.з.;

2) Акг сообщения о результатах провел9ния ОСС на / л., в | экэ.;
3) Сообщение о проведении ОСС на 4 л-,ь|зхз.,,
4) Акг сообщения о проведении оСС на У л., в l зкз.;
5) Реестр собств"ппп*о" поr.щ"*пй многоквартирно.о ло"ч nu 7r.,

"
l з*з.;

6) Реестр вр)цения собственникам помещений в многоквартирном доме сообщений о проведении внеочередного
обшего собраниry_собств

решением) на |л., в | экз.; 3 л.,вlэкз.;7) Реестр присугств),юших лиц на
7 л.,в lэкз.;8) Схема на

9) Решения собственников помещений в многоквартирном доме на:zл.,1 в экJ.;
l0) ,Щоверенности (копии) прелставител

наlл., в l эю,
ей собственников по ний в многоквартир ном доме на Ол,, в l экз.;

d-8 llry "/z

ll) Иные локlт,.tенты

Прелселатель общего собрания

Секретарь общего собрания

члены счетной комиссии:

члены счетной комиссии:

aФIrоl

-@й)

r,/r. /аа
Вl,пJq./ 6 16+z

(Фио)

<<За>> <<Против>> <,<Воздержалнсь>>

количество
голосов

0% от числа
проголосовавших

количество
голосов

0Z от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

'l|,
пD /,j- / аJз, r'o ?'z .r1/4, ё-lэ r'r'2

з